2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.04.2021
	№
	1202

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского городского округа Московской области от 15.02.2021 № 471 «О реализации мероприятий по подготовке образовательных организаций Ленинского городского округа Московской области к новому 2021-2022 учебному году»
В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования мероприятий по подготовке образовательных организаций Ленинского городского округа к новому 2021-2022 учебному году, в соответствии с решением Совета депутатов Ленинского городского округа от 01.12.2020 № 21/1 «О бюджете Ленинского городского округа Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Ленинского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных образовательных организаций и видов работ, подлежащих реализации в 2021 году в рамках подготовки к новому 2021-2022 учебному году (далее Перечень), утвержденный постановлением администрации Ленинского городского округа Московской области от 15.02.2021 № 471 «О реализации мероприятий по подготовке образовательных организаций Ленинского городского округа Московской области к новому 2021-2022 учебному году» (далее Постановление) изложив Перечень в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить объем средств, направляемый в 2021 году на подготовку муниципальных образовательных организаций к новому 2021-2022 учебному году, в сумме 83 391,20 тыс. руб., из них:

- 25 473,00 тыс. руб. – на мероприятия по подготовке к новому 2021-2022 учебному году муниципальных дошкольных образовательных организаций;

- 56 598,20 тыс. руб. - на мероприятия по подготовке к новому 2021-2022 учебному году муниципальных общеобразовательных организаций;
- 1 320,00 тыс. руб. - на мероприятия по подготовке к новому 2021-2022 учебному году муниципальных организаций дополнительного образования.»
3. Управлению образования (Киселёва Н.Н.) заключить с образовательными организациями, указанными в Перечне к настоящему постановлению (п.1-18), соглашения (дополнительные соглашения) о предоставлении субсидии на иные цели.

4. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 11.03.2021 года.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского округа Московский области и опубликовать в газете «Видновские вести».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ленинского городского округа Квасникову Т.Ю.
Врип главы Ленинского

городского округа
Д.А. Абаренов
Разослать: в дело – 2 экз., Киселёвой Н.Н., Колмогоровой Л.В.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ленинского городского округа

Московской области

от 07.04.2021 №1202
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ленинского городского округа

Московской области

от 15.02.2021 №471
(в редакции постановления администрации

Ленинского городского округа

Московской области

от 07.04.2021 №1202)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных образовательных организаций и видов работ, подлежащих реализации в 2021 году в рамках подготовки к новому 2021-2022 учебному году
	№ п/п
	Наименование муниципального образовательного учреждения
	Наименование работ
	Сумма (руб.)

	Дошкольные общеобразовательные учреждения

	1
	МБДОУ д/с № 1 "Журавушка"
	Текущий ремонт
	2 149 000,00

	2
	МБДОУ д/с № 8 "Капелька"
	Текущий ремонт
	2 310 200,00

	3
	МАДОУ ЦРР - д/с № 10 "Ласточка"
	Текущий ремонт, блогоустройство территории
	8 415 700,00

	4
	МБДОУ д/с № 13 "Клубничка"
	Текущий ремонт
	348 950,00

	5
	МАДОУ д/с № 15 "Золотая рыбка"
	Текущий ремонт
	3 127 000,00

	6
	МБДОУ д/с № 25 "Колокольчик"
	Текущий ремонт
	3 802 650,00

	7
	МАДОУ ЦРР - д/с № 39 "Ромашка"
	Текущий ремонт
	92 700,00

	8
	МБДОУ ЦРР - д/с № 45 "Сказка"
	Текущий ремонт
	226 800,00

	9
	МБДОУ д/с № 41 "Радуга"
	Текущий ремонт
	5 000 000,00

	Итого:

	25 473 000,00

	Общеобразовательные учреждения

	10
	МБОУ Видновская СОШ № 4
	Текущий ремонт
	3 162 600,00

	11
	МБОУ Видновская СОШ № 5 с УИОП
	Текущий ремонт
	8 213 000,00

	12
	МБОУ Видновская СОШ № 7
	Текущий ремонт
	4 352 000,00

	13
	МАОУ Видновская гимназия
	Текущий ремонт
	3 060 000,00

	14
	МБОУ Володарская СОШ
	Текущий ремонт
	7 051 000,00

	15
	МАОУ Измайловская СОШ
	Текущий ремонт
	3 726 600,00

	16
	МБОУ Калиновская СОШ
	Текущий ремонт
	18 185 000,00

	17
	МБОУ Развилковская СОШ с УИОП
	Текущий ремонт
	8 848 000,00

	Итого:

	56 598 200,00

	ДОП

	18
	МАОУ ДОД центр "Дельфин"
	Текущий ремонт
	1 320 000,00

	Итого ДОП:

	1 320 000,00

	Всего:

	83 391 200,00

».

НПД№1146

НПД№1146